

PRODUCT SPECIFICATIONS



MINI CANNOLI SHELLS



PRODUCT DESCRIPTION

Hand made cannoli shells that are deep fried to crisp perfection, with a hint of cinnamon, vanilla and other natural flavors.

INGREDIENTS:

Flour, Water, Sugar, Palm Oil With Citric Acid Added as a Preservative, Vinegar, Pasteurized Eggs, Vanilla Flavor, (Water, Propylene Glycol, Invert Sugar, Caramel Color, Xanthan Gum, Alcohol), Cinnamon Salt, Cocoa.

NUTRITIONAL FACTS:

SERVING SIZE 1 SHELL(0.3 OZ. 9g)CALORIES 40,CALORIES FROM FAT 15,TOTAL FAT 2g 3%,SATURATED FAT 0g 0%,TRANS FATS 0g 0%,POLYUNSATURATED FAT 0g, MONOUNSATURATED FAT 1g,CHOLEST. LESS THAN 5 mg 1%,SODIUM 0 mg 0%,TOTAL CARBS 6g 2%,DIETARY FIBER 0g 0%,SUGARS 1g,PROTEIN 0g,VITAMIN A 0%,VITAMIN C 0%, CALCIUM 0%,IRON 0%,THIAMIN 0%,RIBOFLAVIN 0%,NIACIN 0%,FOLATE 0%, BASED ON A 2000 CALORIE PER DAY DIET.

SHELF LIFE:

1 YEAR KEPT IN A COOL DRY PLACE.

PACKAGING:

120 - 0.3 OZ. MINI CANNOLI SHELLS

ITEM #:

M120

UPC CODE:

0-1070681140110

TI X HI :

10 X 11 - 110 CASES PER PALLET - TOTAL GROSS WT. 384 LBS.

BOX DIMENSION:

16X11X6

CUBE:

0.61

PACKAGING:

1 - 2.17 LB CAKES PER CASE - YIELD 6 - 5.8 OZ.

ITEM #:

384M

UPC CODE:

0-1070681100114

TI X HI :

12 X 16 -TOTAL CASES 192 PER PALLET -TOTAL GROSS WT. 499 LBS

BOX DIMENSION:

22X15X10

CUBE:

1.9

KO KOSHER CERTIFIED

ALLERGENS: MFG. IN FACILITY THAT USES MILK, EGGS, SOY, WHEAT, TREE NUTS

MFG: SOUTH AMBOY, NJ 08879 LICENSE # 0012902